



COMUNE DI ORISTANO

UFFICIO TECNICO

Progetto:

REALIZZAZIONE DI MANUFATTI CIMITERIALI
NEI CIMITERI SAN PIETRO IN ORISTANO,
DI SILÌ E DI NURAXINIEDDU

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA

Allegato:

3

Stima dei lavori

Data:

Marzo 2020

Il Dirigente dei LL.PP.:

dott. ing. Roberto Sanna

Il Responsabile del procedimento

geom. Antonio Vacca

Il progettista:

geom. Massimo Piria

CIMITERO SAN PIETRO - ORISTANO

STIMA DEI LAVORI				
Lavorazione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo
Loculo prefabbricato inserito in batterie a tre file sovrapposte, completo di platea e della lastra di chiusura in marmo	cad	45,000	680,00	30.600,00
Pavimento carrabile in calcestruzzo cementizio dello spessore di cm 12 armato con rete elettrosaldata d. 6 mm a maglia 20x20 cm, compreso lo scavo, la finitura liscia della superficie, il trasporto e conferimento a discarica autorizzata dei materiali di risulta	mq	35,000	23,00	805,00
Importo complessivo dei lavori a base d'asta			Euro	31.405,00

CIMITERO DI SILÌ

STIMA DEI LAVORI				
Lavorazione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo
Loculo prefabbricato inserito in batterie a tre file sovrapposte, completo di platea e della lastra di chiusura in marmo	cad	39,000	680,00	26.520,00
Pavimento carrabile in calcestruzzo cementizio dello spessore di cm 12 armato con rete elettrosaldata d. 6 mm a maglia 20x20 cm, compreso lo scavo, la finitura liscia della superficie, il trasporto e conferimento a discarica autorizzata dei materiali di risulta	mq	30,000	23,00	690,00
Importo complessivo dei lavori a base d'asta			Euro	27.210,00

CIMITERO DI NURAXINIEDDU

STIMA DEI LAVORI				
Lavorazione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo
Demolizione di muratura in blocchi cementizi o laterizi, spessore 30 cm, compresi eventuali pilastri in calcestruzzo cementizio armato; compreso il conferimento dei materiali di risulta	m	3,500	85,00	297,50
Realizzazione di recinzione dell'altezza di m 2,50 con pannelli prefabbricati in cls vibrato armato, comprese le opere di fondazione, gli scavi, i pilastri di contenimento della muratura esistente alle estremità ed il conferimento dei materiali di risulta	m	25,000	130,00	3.250,00
Loculo prefabbricato inserito in batterie a tre file sovrapposte, completo di platea e della lastra di chiusura in marmo	cad	12,000	680,00	8.160,00
Pavimento carrabile in calcestruzzo cementizio dello spessore di cm 12 armato con rete elettrosaldata d. 6 mm a maglia 20x20 cm, compreso lo scavo, la finitura liscia della superficie, il trasporto e conferimento a discarica autorizzata dei materiali di risulta	mq	10,000	23,00	230,00
Importo complessivo dei lavori a base d'asta			Euro	11.937,50

CIMITERI DI ORISTANO, SILÌ E NURAXINIEDDU

STIMA COMPLESSIVA DEI LAVORI				
Lavorazione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo
Demolizione di muratura in blocchi cementizi o laterizi, spessore 30 cm, compresi eventuali pilastri in calcestruzzo cementizio armato; compreso il conferimento dei materiali di risulta	m	3,500	85,00	297,50
Realizzazione di recinzione dell'altezza di m 2,50 con pannelli prefabbricati in cls vibrato armato, comprese le opere di fondazione, gli scavi, i pilastri di contenimento della muratura esistente alle estremità ed il conferimento dei materiali di risulta	m	25,000	130,00	3.250,00
Loculo prefabbricato inserito in batterie a tre file sovrapposte, completo di platea e della lastra di chiusura in marmo	cad	96,000	680,00	65.280,00
Pavimento carrabile in calcestruzzo cementizio dello spessore di cm 12 armato con rete elettrosaldata d. 6 mm a maglia 20x20 cm, compreso lo scavo, la finitura liscia della superficie, il trasporto e conferimento a discarica autorizzata dei materiali di risulta	mq	75,000	23,00	1.725,00
Importo complessivo dei lavori a base d'asta			Euro	70.552,50